
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.445.2023 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

( tj. Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zmianami ), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (  tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami ), Rada Powiatu Dębickiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 2 143 035,64 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 

o kwotę 4 412 330,00 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok polegającej 

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 2 317 089,64 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę  

4 586 384,00 zł. Zmiany te wykazane  są  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 989 526,39 zł oraz na zmniejszeniu planu 

wydatków bieżących o kwotę 215 814,00 zł Zmiany  te wykazane  są  w załączniku Nr 3  do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

polegającej na zwiększeniu planu wydatków majątkowych o kwotę 1 327 563,25 zł oraz na zmniejszeniu planu 

wydatków majątkowych o kwotę 4 370 570,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 

uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2023 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zmniejsza 

się plan tych dochodów o kwotę 352 830,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2023 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zmniejsza 

się plan tych wydatków o kwotę 352 830,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na 2023 rok z załącznika Nr 1  i Nr 2,  o których mowa 

w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych dochodów i wydatków o kwotę  

404 689,29 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 listopada 2023 r.

Poz. 5053



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5053



 
    Załącznik nr 1   

     do Uchwały Nr LVIII.445.2023   
     Rady Powiatu Dębickiego   

     z dnia 13 listopada 2023 r.   

       

Zmiana planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r. 

 

Dział Rozdział §  
Źródło 

dochodów 
Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

dochodów  

Kwota 

zmniejszenia 

dochodów  

600    Transport i łączność 1 327 563,25  352 830,00  
 60014   Drogi publiczne powiatowe 1 327 563,25  352 830,00  
       

   Dochody majatkowe , w tym:  1 327 563,25  352 830,00  

  

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

-  352 830,00  

  
6350  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

 
1 327 563,25  -  

       

756 

   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

-  500 000,00  

 
75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

-  500 000,00  

   Dochody bieżące, w tym:  -  500 000,00  
  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  -  500 000,00  
       

801    Oświata i wychowanie 483 665,39  -  
 80115   Technika 12 521,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5053



   Dochody bieżące, w tym:  12 521,00  -  
  0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  350,00  -  
  0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu odszkodowania   12 171,00  -  
       

 80120   Licea ogólnokształcące 28 738,00  -  
   Dochody bieżące, w tym:  28 738,00  -  

  

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 

3 650,00  -  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  10,00  -  
  0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  5 669,00  -  
  0970 Wpływy z różnych dochodów z tytułu odszkodowania   19 409,00  -  
       

 80195   Pozostała działalność 442 406,39  -  
   Dochody bieżące, w tym:  442 406,39  -  

  0970  Wpływy z różnych dochodów z tutułu nagrody Ministra 

Edukacji i Nauki i nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
 37 717,10  -  

  

2051  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

183 475,00  -  

  

2057  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

182 546,03  -  

  

2059  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

38 668,26  -  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5053



852    Pomoc społeczna 330 000,00  -  
 85202   Domy pomocy społecznej 330 000,00  -  
   Dochody bieżące, w tym:  330 000,00  -  
  0830  Wpływy z usług  330 000,00  -  
       

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 807,00  3 559 500,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 331,00  -  

   Dochody bieżące, w tym:  1 331,00  -  
  0970  Wpływy z różnych dochodów z tytułu obsługi srodków PFRON  1 331,00  -  
       

 85333   Powiatowe urzędy pracy 476,00  59 500,00  
   Dochody bieżące, w tym:  476,00  59 500,00  
  0830  Wpływy z usług  476,00  -  

  

0970  Wpływy z różnych dochodów - z tytułu refundacji dodatków do 

wynagrodzeń dla pracowników PUP oraz z tytułu refundacji 

opłat pocztowych finansowanych ze środków FunduszuPracy na 

podstawie art..100 ustawy o promocjizatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy ( - 61 000,00 ) , z tytułu terminowych opłat podatku  

(+1 500,00 ) 

 

-  59 500,00  

       

 85395   Pozostała działalność -  3 500 000,00  
       

   Dochody majatkowe , w tym:  -  3 500 000,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
 -  3 500 000,00  

       

       

    OGÓŁEM DOCHODY: 2 143 035,64  4 412 330,00  
    w tym:   

    -dochody bieżące 815 472,39  559 500,00  
    -dochody majatkowe 1 327 563,25  3 852 830,00  
       

                                         

    OGÓŁEM ZMIANY: - 2 269 294,36   
       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5053



 
  Załącznik nr 2 

 

   do Uchwały Nr LVIII.445.2023   

   Rady Powiatu Dębickiego  
 

   z dnia 13 listopada 2023 r.  
      

 

Zmiana planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r. 

 
     

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota zwiększenia 

wydatków 

Kwota zmniejszenia 

wydatków 

600  Transport i łączność 1 345 303,25  852 830,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 345 303,25  852 830,00  
  a) wydatki bieżące 17 740,00  -  
  b) wydatki majątkowe 1 327 563,25  852 830,00  
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

-  17 740,00  

 75495 Pozostała działalność -  17 740,00  
  b) wydatki majątkowe -  17 740,00  
     

801  Oświata i wychowanie 483 665,39  119 814,00  
 80115 Technika 12 521,00  -  
  a) wydatki bieżące 12 521,00  -  
     

     
 80120 Licea ogólnokształcące 28 738,00  -  

  a) wydatki bieżące 28 738,00  -  
     

 80195 Pozostała działalność 442 406,39  119 814,00  
  a) wydatki bieżące 442 406,39  119 814,00  
     

852  Pomoc społeczna 330 000,00  8 000,00  
 85202 Domy pomocy społecznej 330 000,00  -  
  a) wydatki bieżące 330 000,00  -  
     

 85295 Pozostała działalność  8 000,00  
  a) wydatki bieżące -  8 000,00  
     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

38 307,00  3 561 000,00  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

35 000,00  -  

  a) wydatki bieżące 35 000,00  -  
     

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 307,00  61 000,00  
  a) wydatki bieżące 3 307,00  61 000,00  
     

 85395 Pozostała działalność -  3 500 000,00  
  b) wydatki majątkowe -  3 500 000,00  
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 118 314,00  -  
 85410 Internaty i bursy szkolne 118 314,00  -  
  a) wydatki bieżące 118 314,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5053



     

855  Rodzina -  27 000,00  
 85508 Rodziny zastępcze -  27 000,00  

  a) wydatki bieżące -  27 000,00  
     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00  -  
 92195 Pozostała działalność 1 500,00  -  
  a) wydatki bieżące 1 500,00  -  
     

     
  OGÓŁEM WYDATKI: 2 317 089,64  4 586 384,00  

  -wydatki bieżące 989 526,39  215 814,00  
  -wydatki majątkowe 1 327 563,25  4 370 570,00  

                                       

  OGÓŁEM ZMIANY: - 2 269 294,36   
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5053



 
   Załącznik nr 3   

    do Uchwały Nr LVIII.445.2023   
    Rady Powiatu Dębickiego   
    z dnia 13 listopada 2023 r.   
      

Zmiana planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r. 

 
      

Dział Rozdział §                          Nazwa  

Kwota 

zwiększenia 

wydatków  

Kwota 

zmniejszenia 

wydatków  

600   Transport i łączność 17 740,00  -  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 740,00  -  
   a) wydatki bieżące w tym : 17 740,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 17 740,00  -  

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

17 740,00  -  

  4270 zakup usług remontowych 17 740,00  -  
      

801   Oświata i wychowanie 483 665,39  119 814,00  
 80115  Technika 12 521,00  -  
   a) wydatki bieżące w tym : 12 521,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 12 521,00  -  

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

12 521,00  -  

  4270 zakup usług remontowych 12 521,00  -  
      

      

 80120  Licea ogólnokształcące 28 738,00  -  
   a) wydatki bieżące w tym : 28 738,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 28 738,00  -  

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

28 738,00  -  

  4270 zakup usług remontowych 28 738,00  -  
      

      

 80195  Pozostała działalność 442 406,39  119 814,00  
   a) wydatki bieżące w tym : 442 406,39  119 814,00  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 917,10  119 814,00  

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w tym:  

5 917,10  67 326,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 464,20  -  

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

389,90  -  

  4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

63,00  -  

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  67 326,00  
      

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

-  52 488,00  

  4300 zakup usług pozostałych -  1 500,00  

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-  50 988,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5053



   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym 31 800,00  -  

  3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

31 800,00  -  

      

   
4. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym:  

404 689,29  -  

  4117 składki na ubezpieczenia społeczne 76,12  -  
  4119 składki na ubezpieczenia społeczne 16,12  -  

  4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

10,85  -  

  4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

2,30  -  

  4177 wynagrodzenia bezosobowe 442,81  -  
  4179 wynagrodzenia bezosobowe 93,80  -  
  4217 zakup materiałów i wyposażenia 412,60  -  
  4219 zakup materiałów i wyposażenia 87,40  -  
  4247 zakup środków dydaktycznych i książek 9 902,40   

  4249 zakup środków dydaktycznych i książek 2 097,60   

  4301 zakup usług pozostałych 154 815,00  -  
  4307 zakup usług pozostałych 169 819,79  -  
  4309 zakup usług pozostałych 35 972,50  -  
  4431 różne opłaty i składki 1 660,00  -  
  4437 różne opłaty i składki 1 881,46  -  
  4439 różne opłaty i składki 398,54  -  

  4701 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

27 000,00  -  

      

852   Pomoc społeczna 330 000,00  8 000,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 330 000,00  -  
   a) wydatki bieżące w tym : 330 000,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 330 000,00  -  

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w tym:  

122 000,00  -  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00  -  
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  -  

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

2 000,00  -  

      

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

208 000,00  -  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  -  
  4220 zakup srodków żywności 40 000,00   

  4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

8 000,00  -  

  4260 zakup energii 100 000,00  -  
  4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00  -  
  4300 zakup usług pozostałych 25 000,00  -  
      

 85295  Pozostała działalność -  8 000,00  
   a) wydatki bieżące w tym : -  8 000,00  
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym -  8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5053



  3110 Świadczenia społeczne -  8 000,00  
      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 307,00  61 000,00  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 35 000,00  -  
   a) wydatki bieżące w tym : 35 000,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 35 000,00  -  

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w tym:  

16 000,00  -  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  -  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  -  
      

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

19 000,00  -  

  4300 zakup usług pozostałych 19 000,00  -  
      

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 307,00  61 000,00  
   a) wydatki bieżące w tym : 3 307,00  61 000,00  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 307,00  61 000,00  

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w tym:  

-  25 000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -  25 000,00  
      

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

3 307,00  36 000,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 307,00  -  
  4300 zakup usług pozostałych -  36 000,00  
      

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 118 314,00  -  
 85410  Internaty i bursy szkolne 118 314,00  -  
   a) wydatki bieżące w tym : 118 314,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 118 314,00  -  

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w tym:  

67 326,00  -  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00   

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  -  
  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 026,00  -  
      

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

50 988,00  -  

  4260 zakup energii 38 149,00  -  
  4300 zakup usług pozostałych 12 839,00  -  
      

855   Rodzina -  27 000,00  
 85508  Rodziny zastępcze -  27 000,00  
   a) wydatki bieżące w tym : -  27 000,00  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: -  27 000,00  

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w tym:  

-  27 000,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne -  27 000,00  
      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00  -  
 92195  Pozostała działalność 1 500,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5053



   a) wydatki bieżące w tym : 1 500,00  -  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 500,00  -  

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych w tym: 

1 500,00  -  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  -  
      

      

   OGÓŁEM WYDATKI: 989 526,39  215 814,00  
   w tym:   

   -wydatki bieżące 989 526,39  215 814,00  
                                        

                                    OGÓŁEM ZMIANY:  773 712,39   

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5053



Załącznik Nr 4 

do Uchwały  Nr LVIII.445.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

- 1 - 
 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa inwestycji 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2023 r. 

Zmniejszenia 2023 

r. 

Zakres robót planowanych do realizacji w 

2023 roku 

Źródła finansowania zmienianej 

kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa dróg dla pieszych wraz z budową przejść dla pieszych o 

podwyższonym standardzie bezpieczeństwa w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1184R Przecław-granica powiatu-Chotowa w 

miejscowościach Bobrowa i Straszęcin 

 

1 559 698,00 

 

 

 

+1 048 676,00 

 -352 830,00 

W ramach zadania realizowane będą: 

1.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1184R 

Przecław-gr. powiatu-Chotowa – budowa 
chodnika w km 8+308 -9+073 w miejscowości 

Bobrowa, 

2.Przebudowa drogi powiatowej Nr 1182R 
Brzeźnica-gr. powiatu-Radomyśl Wielki- 

budowa chodnika w km 3+896-3+907 w 

miejscowości Bobrowa, 

3.Przebudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 1184R Przecław-gr. powiatu-

Chotowa oraz 1290R Dębica-Straszęcin-
Grabiny-Czarna w miejscowości Straszęcin- 

budowa ciągu komunikacyjnego dla pieszych 

przez wyspę środkową wraz z budową dwóch 
przejść dla pieszych, 

4.Przebudowa drogi powiatowej Nr1184R 

Przecław-gr. powiatu-Chotowa – budowa 
chodnika w km 18+507-18+553 oraz 18+682-

18+803 w miejscowości Straszęcin. 

 

Środki Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg w wys. 1 048 676,00 

zł, 

Środki z Gminy Żyraków w wys. -

352 830,00 zł 

 

 

 

 

2023 

/ 

 2023 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1280R Pilzno-Róża- budowa 

chodnika w km 3+558 – 4+229 w miejscowości Lipiny 

1 000 000,00  

 

+278 887,25 

 

Budowa chodnika na odc 671 m Środki Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg w wys. 278 887,25 zł 

2023 

/ 

 2023 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5053



- 2 - 
 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa inwestycji 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2023 r. 

Zmniejszenia 2023 r. 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2023 roku 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1294R ul. Jana Pawła II w Dębicy – 

budowa ciągu pieszo – rowerowego w km 1 + 336 – 2 + 285 

1 000 000,00 

  

-500 000,00 

Budowa ciągu pieszo – rowerowego na odcinku 949 

m wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

Środki własne powiatu  w wys.                    

-500 000,00 zł 

 

2023 

/ 

2023 

 

600  RAZEM TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

Razem  zwiększenia: 

Razem zmniejszenia: 
 

  

+ 1 327 563,25 

-   852 830,00 

   

754 

75495 
 

 

6050 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Pozostała działalność 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie bezpieczeństwa w obrębie przejścia dla pieszych  w ciągu 

drogi powiatowej nr 1296R ul. Wielopolska w Dębicy 

 

 

 

178 754,00 

 

 

 

-17 740,00 

Doświetlenie przejścia dla pieszych, montaż 

radarowego wyświetlacza prędkości, kamery 

monitoringu wraz z niezbędnym oznakowaniem i 

robotami towarzyszącymi   

 Środki własne powiatu  w wys.                    

-17 740,00 zł 

 

2023 

/ 

2023 

754  RAZEM: Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Razem zmniejszenia 

 

  

-17 740,00 
   

853 

85395 
 

 

6370 

 

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność 

b) wydatki majątkowe w tym: 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Matejki 22 w Dębicy na 

potrzeby świadczenia usług społecznych 

 

 

 

 

4 100 000,00 

 

 

 

 

- 3 500 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej, uzyskanie decyzji o pozwoleniu           

na budowę oraz roboty budowlane obejmujące 

przebudowę, rozbudowę budynku oświaty wraz  

z przebudową, rozbudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej, budową instalacji fotowoltaicznej do 

50kW oraz pompy ciepła,  a także zmiana sposobu 

użytkowania na funkcję użyteczności publicznej  z 

częścią mieszkalną. 

 

 Środki  Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych w 

wys.- 3 500 000,00 zł    

2023 

/ 

2024 

853  RAZEM: - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Razem zmniejszenia 

 

  

- 3 500 000,00 
   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       

na 2023 rok w tym :  

Inwestycje zwiększenia  

Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych                       

na 2023 rok w tym :  

Inwestycje zmniejszenia: 

  

+ 1 327 563,25 

+ 1 327 563,25 

 

-4 370 570,00 

-4 370 570,00 

   

   

Ogółem zmiany: 

  
-3 043 006,75 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5053



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LVIII.445.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok  

z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dz 

 

Rozdział  

 

Paragraf 

Źródło 

dochodów 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zmniejszenia 

 dochodów 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

Dochody majątkowe  w tym : 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

                                                                                                                                                 

Transport i łączność                                                       

Drogi publiczne 

powiatowe 

-352 830,00 

-352 830,00 

 

 

 

 

-352 830,00 

 

   Razem zmiany w planie dochodów na 

zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2023 rok 

  

 

-352 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5053



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LVIII.445.2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 13 listopada 2023 roku 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na 

podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 

z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 
 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdzia

ł 

 

Paragraf 

 

 Nazwa  

 

Kwota  

zmniejszenia 

wydatków 

 

600  

60014 

 

 

 

6050 

Transport i łączność                                                       

Drogi publiczne powiatowe 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

Budowa dróg dla pieszych wraz z budową przejść dla pieszych                                      

o podwyższonym standardzie bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej                      

Nr 1184R Przecław-granica powiatu-Chotowa  

w miejscowościach Bobrowa i Straszęcin                             

-352 830,00 

-352 830,00 

-352 830,00 

-352 830,00 

 

 

 

-352 830,00 

 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2023 rok 

 

- 352 830,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5053



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LVIII.445. 2023 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 13 listopada  2023 r. 

 

  Wyodrębniony plan dochodów i wydatków na 2023 rok na realizację programów i projektów  realizowanych z udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  z załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 
 

 

Dz 

dochody 

Rozdz 

dochody 

Źródło dochodów  

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zwiększenia 

planu 

dochodów           

na realizację 

projektów                           

w 2023 roku 

 

 

Dz 

wydatki 

Rozdz 

    wydatki  

/  

jednostka 

realizująca 

projekt 

 

 

§ 

 

 

Wyszczególnienie 

Kwota 

Zwiększenia  

 planu wydatków  na 

realizację projektów  

w 2023 roku. 

801  

80195 

 

Dochody bieżące w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego w tym: 
- z tytułu umowy o dofinansowanie projektu 

„Praktyka zagraniczna dla kariery 

zawodowej II ” finansowanego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027, 

współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus („EFS+”)  

- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 
- budżet środków budżetu państwa (§ 2059) 

 

 

Oświata i 

wychowanie 

Pozostała 

działalność 

+13 142,00 

 

 

+13 142,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+10 844,78 
+2 297,22 

 

801 80195 

Zespół Szkół Nr 

2 im. 

Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 

w Dębicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

4177 

4179 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4247 

4249 

 

 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność  

- projekt pt. „„Praktyka zagraniczna dla kariery 

zawodowej II ” w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

wynagrodzenia bezosobowe 

wynagrodzenia bezosobowe 
składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup środków dydaktycznych i książek 

zakup środków dydaktycznych i książek 

+13 142,00 

+13 142,00 

 

+13 142,00 

+13 142,00 

 
+13 142,00 

+442,81 

+93,80 
+76,12 

+16,12 

+10,85 
+2,30 

+412,60 

+87,40 
9 902,40 

+2 097,60 
 

 

  Razem zmiany w planie dochodów na 

realizację projektów w dziale 801, rozdziale 

80195  na 2023 rok  

Zwiększenia 

  

 

 

+13 142,00 

 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 

projektów  w dziale 801, rozdziale 80195  na 2023 rok   

Zwiększenia 

 

 

+13 142,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5053



- 2 - 

Dz 

dochody 

Rozdz 

dochody 

Źródło dochodów  

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zwiększenia 

planu 

dochodów           

na realizację 

projektów                           

w 2023 roku 

 

 

Dz 

wydatki 

Rozdz 

    wydatki  

/  

jednostka 

realizująca 

projekt 

 

 

§ 

 

 

Wyszczególnienie 

Kwota 

Zwiększenia  

 planu wydatków  na 

realizację projektów  

w 2023 roku. 

801  

80195 

 

Dochody bieżące w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków 

europejskich oraz środków,                              
o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego w tym: 

- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu  

„Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy – 

edycja 2023”  w ramach  Programu 

Erazmus+ , akcja 1 - KA121 Akredytowane 

projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry 
w sektorze Edukacji szkolnej w roku 2023 

Mobilność edukacyjna osób, 

współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego ( EFS ) 

- budżet środków europejskich ( § 2051 ) 

Oświata                             

i wychowanie 
Pozostała 

działalność 

+183 475,00 

 
 

+183 475,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+183 475,00 

801 80195 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych 

im. Janusza 

Korczaka                  

w Dębicy 

 

 

 

 

 

 

 

4301 

4431 

4701 

 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność  
- projekt pt. „ Mobilności edukacyjne ZSE w 

Dębicy – edycja 2023”    

a)wydatki bieżące w tym: 
4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków,                 o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w tym: 
zakup usług pozostałych 

różne opłaty i składki 

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

+183 475,00 

+183 475,00 
 

+183 475,00 

+183 475,00 
 

+183 475,00 

+154 815,00 
+1 660,00 

 

+27 000,00 

801  

80195 

 

Dochody bieżące w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego w tym: 

- z tytułu umowy o dofinansowanie projektu 

„Kuźnia umiejętności zawodowych w 

słonecznej Hiszpanii ” finansowanego w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027, 

współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus („EFS+”)  
- budżet środków europejskich ( § 2057 ) 

- budżet środków budżetu państwa (§ 2059) 

Oświata i 

wychowanie 

Pozostała 

działalność 

+208 072,29 

 

 

+208 072,29 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
+171 701,25 

+36 371,04 

801 80195 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych 

im. Janusza 

Korczaka w 

Dębicy 

 

 

 

 

 

 

 

4307 

4309 

4437 

4439 

 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność  

- projekt pt. „ „Kuźnia umiejętności zawodowych 

w słonecznej Hiszpanii ” w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
tym: 

zakup usług pozostałych 

zakup usług pozostałych 

różne opłaty i składki 

różne opłaty i składki 

 

+208 072,29 

+208 072,29 

 

+208 072,29 
+208 072,29 

 

+208 072,29 
+169 819,79 

+35 972,50 

+1 881,46 

+398,54 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5053



 

 

 

  Razem zmiany w planie dochodów                            

na realizację projektów w dziale 801, 

rozdziale 80195  na 2023 rok  

Zwiększenia 

  

 

+208 072,29 

 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 

projektów  w dziale 801, rozdziale 80195  na 2023 

rok   

Zwiększenia 

 

+208 072,29 

 

  Razem zmiany w planie dochodów                            

na realizację projektów  na 2023 rok  

Zwiększenia 

  

 

 

+404 689,29 

 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 

projektów   na 2023 rok   

Zwiększenia 

 

 

+404 689,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5053


		2023-11-17T13:05:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




